

Årsredovisning för

LPG Trafikmarkeringar AB

559032-8737

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Gustafsson
Styrelseledamot
2024-07-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LPG Trafikmarkeringar AB, 559032-8737, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av specialinriktad entreprenadverksamhet inom väg och flygfält samt försäljning av produkter, konsultationer och tillverkning av specialmaskiner inom samma område. Bolaget har sitt säte i Lekeberg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 624 892	5 094 564	4 596 170	2 994 796
Resultat efter finansiella poster	1 288 229	1 145 655	757 693	6 388
Soliditet %	70,7	55,3	46,5	24

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 052 659	674 811
Balanseras i ny räkning		674 812	-674 811
Årets resultat			777 751
Belopp vid årets utgång	50 000	1 727 471	777 751

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 727 471
Årets resultat	777 751
Summa	2 505 222

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 105 222
Summa	2 505 222

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-05-01-
2023-04-30

2021-05-01-
2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	5 624 892	5 094 564
Övriga rörelseintäkter	0	209 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 624 892	5 303 564
--	------------------	------------------

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 960 441	-1 936 480
Övriga externa kostnader	-1 358 397	-1 154 868
Personalkostnader	-743 521	-752 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-209 778	-247 778
Övriga rörelsekostnader	0	-55

Summa rörelsekostnader	-4 272 137	-4 091 745
-------------------------------	-------------------	-------------------

Rörelseresultat	1 352 755	1 211 819
------------------------	------------------	------------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64 539	-66 164

Summa finansiella poster	-64 526	-66 164
---------------------------------	----------------	----------------

Resultat efter finansiella poster	1 288 229	1 145 655
--	------------------	------------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	-291 000
------------------------------------	----------	----------

Summa bokslutsdispositioner	-300 000	-291 000
------------------------------------	-----------------	-----------------

Resultat före skatt	988 229	854 655
----------------------------	----------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat	-210 478	-179 844
-------------------------	----------	----------

Årets resultat	777 751	674 811
-----------------------	----------------	----------------

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 168 124

1 377 902

Summa materiella anläggningstillgångar

1 168 124

1 377 902

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 730 266

1 730 266

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 730 266

1 730 266

Summa anläggningstillgångar

2 898 390

3 108 168

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0

192 224

Summa varulager m.m.

0

192 224

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

241 477

206 814

Övriga fordringar

82 313

3 157

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

157 334

139 000

Summa kortfristiga fordringar

481 124

348 971

Kassa och bank

Kassa och bank

1 012 260

129 246

Summa kassa och bank

1 012 260

129 246

Summa omsättningstillgångar

1 493 384

670 441

SUMMA TILLGÅNGAR

4 391 774

3 778 609

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 727 471

1 052 659

Årets resultat

777 751

674 811

Summa fritt eget kapital

2 505 222

1 727 470

Summa eget kapital

2 555 222

1 777 470

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

695 000

395 000

Summa obeskattade reserver

695 000

395 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

177 777

829 715

Summa långfristiga skulder

177 777

829 715

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

466 668

438 318

Leverantörsskulder

212 236

138 781

Skatteskulder

108 423

48 461

Övriga skulder

120 870

94 020

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 578

56 844

Summa kortfristiga skulder

963 775

776 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 391 774

3 778 609

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 689 888	2 438 993
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		314 645
Försäljningar/utrangeringar		-63 750
Utgående anskaffningsvärden	2 689 888	2 689 888
Ingående avskrivningar	-1 311 986	-1 076 958
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		12 750
Årets avskrivningar	-209 778	-247 778
Utgående avskrivningar	-1 521 764	-1 311 986
Redovisat värde	1 168 124	1 377 902

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 730 266	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 730 266
Utgående anskaffningsvärden	1 730 266	1 730 266
Redovisat värde	1 730 266	1 730 266

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Zel-Aaren innovation AB	556261-0195	Hallsberg	1 730 266

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 785 000	1 785 000
Summa ställda säkerheter	1 785 000	1 785 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Fjugesta

	2023-10-31
Patrik Gustafsson	Datum
Styrelseledamot	